coordenadas aqui descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e 

encontram-se representadas no Plano Topográfico Local, referenciadas ao Meridiano 

Central 51° WGr tendo como o Datum o SIRGAS2000. 

Art.3°. O valor a ser utilizado como parâmetro pela desapropriação é o de R$ 

51.213,14 (cinquenta e um mil duzentos e treze reais e catorze centavos), observado o 

Laudo de Avaliação que é parte integrante deste decreto, sem prejuízo, em caso de acordo 

com os proprietários, da adoção de outro valor que esteja condizente com o preço de 

mercado e que preserve o interesse público.